
ZARZĄDZENIE NR 20/2024 
DYREKTORA POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W BYTOWIE 

z dnia 17 października 2024 r. 
 

w sprawie: wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów z podmiotami 

krajowego systemu cyberbezpieczeństwa i wprowadzenia Procedury zarządzaniem incydentem 

w podmiocie publicznym. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie 

cyberbezpieczeństwa (Dz.U. z 2024 r., poz. 1077) oraz na podstawie § 9 pkt. 1 tiret 8 

Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Bytowie, stanowiącego załącznik 

do Uchwały Nr 176/548/2018 Zarządu Powiatu Bytowskiego z dnia 15 maja 2018 roku, 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Powiatowego Urzędu Pracy w Bytowie, zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

1. Wyznaczam Administratora Systemu Informatycznego, a w razie jego nieobecności osobę go 

zastępującą, jako osobę odpowiedzialną za utrzymywanie kontaktów z podmiotami 

krajowego systemu cyberbezpieczeństwa, w zakresie zadań publicznych zależnych od 

systemów informacyjnych, realizowanych przez Powiatowy Urząd Pracy w Bytowie. 

2. Zobowiązuję pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Bytowie do powiadamiania 

Administratora Systemu Informatycznego o incydentach, które powodują lub mogą 

spowodować obniżenie jakości lub przerwanie realizacji zadania publicznego. 

§ 2 

Wprowadzam „Procedurę zarządzania incydentem w podmiocie publicznym”, która stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3 

Zobowiązuję Kierownika Działu Organizacyjno – Administracyjnego  do zapoznania 

pracowników PUP  w Bytowie z niniejszym zarządzeniem.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 

 


		2024-10-17T14:42:44+0200




